

合同

编号： 11N01048443220253202

采购单位（甲方）： 阿克陶县水利局

服务单位（乙方）： 阿克陶县政鸿星办公设备销售中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他广告服务	-	-	品牌:	1	批	21681.00	21681.00
合同总价（元）		21681.00						
合同总价（大写）		贰万壹仟陆佰捌拾壹元整						

二、付款方式

一次性付款
三、服务条款

序号	名称	数量	单位	单价	金额（元）
1	红头	2000	个	0.8	1600
2	A4胶装（1本内页黑白双面25张，封皮彩纸A3彩印）	30	本	30	900

3	A4大小骑马订装订（1本内页6张A3双面黑白，封皮彩纸A3彩印1张对折成A4骑马订装订）	30	本	15	450
4	A4大小骑马订装订（1本内页4张A3双面黑白，封皮彩纸A3彩印1张对折成A4骑马订装订）	30	本	15	450
5	A4大小骑马订装订（1本内页3张A3双面黑白，封皮彩纸A3彩印1张对折成A4骑马订装订）	30	本	15	450
6	A4大小骑马订装订（1本内页7张A3双面黑白，封皮彩纸A3彩印1张对折成A4骑马订装订）	30	本	15	450
7	A5大小骑马订装订（1本内页2张A4双面黑白，封皮A4铜版纸黑白1张对折成A4骑马订装订）	30	本	15	450
8	封皮A3彩印双面+胶装	2	本	15	30
9	横幅	4	米	10	40
10	灯布50*70cm	11	个	150	1650
11	PVC217*238cm	1	个	2583	2583

12	3寸连体卡槽	30	个	5	150
13	定制旗织240*160	1	个	180	180
14	杆子3米	1	个	50	50
15	背胶55*78cm	9	个	35	315
16	横幅	4	米	10	40
17	项目公示牌180*120	3	个	1500	4500
18	KT板60*80	4	个	80	320
19	A4双面彩印	363	张	1	363
20	KT板60*80	1	个	80	80
21	PVC203*240	5.52	平方	500	2760
22	A4胶装（1本内页黑白双面7张，封皮彩纸A3黑白打印）	26	本	20	520
23	A5大小骑马订装订（1本内页5张A4双面黑白，封皮A4铜版纸彩1张对折成A4骑马订装订）	20	本	10	200
24	红头	2000	个	0.8	1600

25	A4胶装（1本内页黑白双面8张，封皮彩纸A3黑白打印）	25	本	20	500
26	A4胶装（1本内页黑白双面7张，封皮彩纸A3黑白打印）	25	本	20	500
27	A4胶装（1本内页黑白双面8张，封皮彩纸A3黑白打印）	25	本	20	500
28	40*60（kt板+背胶）	1	个	50	50
	合计				21681

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国邮政储蓄银行有限责任公司阿克陶县支行

账号：

账号： 965006010004456691

签订日期：

签订日期：